
 
 

UCHWAŁA Nr …/…/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia … .08.2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Targowiska Miejskiego 

„Mój Rynek” w Chorzelach  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały nr 169/XXIV/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Chorzelach, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Targowisko podzielone jest na dwie sekcje (zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego 

Regulaminu): 

1) Sekcja A przeznaczona jest dla rolników do prowadzenia sprzedaży produktów rolno – 

spożywczych. Zajmuje powierzchnię 1 127,25 m², co stanowi ok. 56 % powierzchni 

handlowej Targowiska. Obejmuje 80 stanowisk handlowych – 19 niezadaszonych oraz 

61  zadaszonych.  

W sekcji A wyodrębnia się powierzchnię handlową pod sprzedaż produktów rolno - 

spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego. 

Zajmuje ona powierzchnię 352,05 m², co stanowi ok. 17 % powierzchni handlowej 

Targowiska. Obejmuje 25 stanowisk handlowych – 6 niezadaszonych oraz 

19 zadaszonych. 

2) Sekcja B przeznaczona jest do prowadzenia sprzedaży pozostałego asortymentu. 

Zajmuje powierzchnię 546,90 m², co stanowi ok. 27 % powierzchni handlowej 

Targowiska. Obejmuje 39 stanowisk handlowych - 9 niezadaszonych oraz 

30 zadaszonych.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 


